— 1 —

桂林市监管联席办发〔2021〕6 号

桂林市事中事后监管联席办关于调整
联席会议召集人的通知

各县（市、区）人民政府，市事中事后监管联席会议各成员单位：

因市人民政府领导工作分工调整，经市人民政府同意，决定

对市事中事后监管暨“双随机、一公开”监管联席会议召集人进行

调整。现将调整后的名单通知如下：

召 集 人：王 昕 市人民政府副市长

桂林市事中事后监管暨“双随机、一公开”
监管联席会议办公室

（桂林市市场监督管理局代章）

2021 年 11 月 9 日

（此件主动公开）

桂林市事中事后监管暨

“双随机、一公开”监管联席会议办公室文件

— 2 —

桂林市事中事后监管暨“双随机、一公开”监管联席会议办公室 2021年11月9日印发